
 
 

令和 6 年 12 月吉日 

海洋会名古屋支部 

会員各位 

 

  

海洋会名古屋支部長 

      久永 一男 

 

第 7 回めいよう会懇親会開催のお知らせ 

 

拝啓 

立冬の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。 

さて、久方ぶりの三会合同(若葉会、全船協、海洋会)による懇親会（「めいよう会」）

を企画いたしましたので、交流を深めるため、是非とも多くの皆様にご参加いただきま

すようお願い申し上げます。 

尚、準備の都合上、出席の可否を明年 1 月 24 日(金)(必着)までに下記連絡先までお知ら

せ頂ければ幸いです。時節柄、どうぞご自愛くださいませ。 

敬具 

 

記 

 

日時：令和 7 年 2 月 14 日（金） 

   18：00～19：30 
会場：アリバダ 

  （名古屋港水族館内レストラン） 

愛知県名古屋市港区港町 1-3 
   TEL：052-654-3808 
会費：6,500 円  

 

 

 

 

連絡先 

① 事務局 藏澄 大仁へ直接メールしてください。 

  E-mail： pilot.kurazumi@gmail.com 
② 海洋会 : 伊勢三河湾水先区水先人会(平日 9 時〜18 時のみ) 

TEL:052-304-8312（「めいよう会の件」とお伝えください） 

以上 

 


